z budową windy w budynku administracyjnym położonym przy ul. Kościuszki 20/22 jest Gmina Miasto 
Radziejów. 

§ 2. 1. Dotujący przekaże Dotowanemu środki finansowe na pokrycie kosztów związanych z przedmiotem 
porozumienia, o których mowa w § 1 ust. 1 w kwocie 84.834,50 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące 
osiemset trzydzieści cztery złote 50/100), 

2. Środki finansowe, o których mowa w § 2 ust. 1 zostaną przekazane Dotowanemu przelewem na 
wyodrębniony do realizacji zadania pn. „Budowa windy dla osób niepełnosprawnych w budynku 
administracyjnym przy ul. Kościuszki 20/22 w Radziejowie” rachunek bankowy prowadzony przez Kujawsko-